檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：張沂潔

電話：03-3322101-5613

電子信箱：10010915@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國107年5月7日

發文字號：府民儀字第1070104591號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明ㄧ(1070104591_Attach01.pdf)

主旨：檢送中華民國中樞暨各界慶祝107年國慶大會花車嘉年華

展演甄選辦法，請踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據中華民國各界慶祝107年國慶籌備委員會107年4月26

日慶籌大活字第1070000001號函辦理。

二、為使國慶活動豐富多元，請各單位踴躍參與並邀請相關機

關、國營事業、民間企業、各級學校及宗教團體等，報名

參加遴選，報名資料請於107年5月18日前（以郵戳為憑）

逕寄該會大會處活動組（臺北市大安區復興南路2段148巷

24號）辦理遴選作業。

正本：本府各局處(桃園市政府民政局除外)、本市各區公所、本市各戶政事務所、桃園

市政府殯葬管理所、桃園市政府孔廟忠烈祠聯合管理所

副本：桃園市政府民政局宗教科(含附件) 2018-05-07
15:26:30

121070037336

■■■■■■_學輔校安室 ■■■■■■■107/05/07 16:17

■■■■■■■有附件